
UCHWAŁA NR XV/128/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 292.643,00 zł

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 7.290,00 zł
rozdz.60004 - lokalny transport zbiorowy o kwotę: 7.290,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 7.290,00 zł
§ 2170 - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na o kwotę: 7.290,00 zł
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
- dofinansowanie ze środków z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
obszarze gminy.

w dz.758 - Różne rozliczenia o kwotę: 260.353,00 zł
rozdz.75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

o kwotę: 260.353,00 zł

Dochody bieżące o kwotę: 260.353,00 zł
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 260.353,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 25.000,00 zł

rozdz.80103 - oddziały przedszkole w szkołach podstawowych o kwotę: 1.500,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 1.500,00 zł
§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

o kwotę: 1.500,00 zł

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 23.500,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 23.500,00 zł
§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

o kwotę: 23.500,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 478.233,00 zl

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 7.290,00 zł
rozdz. 60004 - lokalny transport zbiorowy o kwotę: 7.290,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 7.290,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 7.290,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 7.290,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 7.290,00 zł
a) dofinansowanie ze środków z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

o kwotę: 7.290,00 zł

na obszarze gminy.

Id: 5BDF46C0-4E44-4EB6-AD65-8CCD7B404177. Podpisany Strona 1



w 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 31.550,00 zł

rozdz.75412 - ochotnicze straże pożarne o kwotę: 25.500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 25.500,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 25.500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 25.500,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 15.500,00 zł
§ 4430 - różne opłaty i składki o kwotę: 10.000,00 zł

rozdz.75495 - pozostała działalność o kwotę: 6.050,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 6.050,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6.050,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6.050,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 6.050,00 zł
a) remont zniszczonego monitoringu przy skrzyżowaniu ul. Góra Św. Anny 
z ul. Filarskiego w Zdzieszowicach.

o kwotę: 6.050,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 353.903,00 zł

rozdz.80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 271.353,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 271.353,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 271.353,00 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 260.353,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 260.353,00 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 11.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 11.000,00 zł

rozdz.80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę: 2.050,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 2.050,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.050,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2.050,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2.050,00 zł

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 80.500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 80.500,00 zł

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 47.500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 47.500,00 zł
§ 4220 - zakup środków żywności o kwotę: 23.500,00 zł
§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego
-środki przekazane do gmin z tytułu uczęszczania dzieci z naszej gminy 
do przedszkoli w innych gminach - zwrot kosztów utrzymania tych dzieci

o kwotę: 24.000,00 zł

2.dotacja na zadania bieżące o kwotę: 33.000,00 zł
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

o kwotę: 33.000,00 zł

1) dotacja dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez siostry o kwotę: 33.000,00 zł

Id: 5BDF46C0-4E44-4EB6-AD65-8CCD7B404177. Podpisany Strona 2



zakonne

w dz.851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 11.500,00 zł
rozdz.85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 11.500,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 11.500,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 11.500,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 11.500,00 zł
1) wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach OPiWR o kwotę: 11.500,00 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 73.990,00 zł

rozdz.90003 - oczyszczanie miast i wsi o kwotę: 30.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 30.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 30.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 30.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 30.000,00 zł
a) odśnieżanie o kwotę: 30.000,00 zł

rozdz.90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 22.990,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę: 12.890,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 12.890,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 12.890,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 12.890,00 zł
a) remont zniszczonego oświetlenia o kwotę: 12.890,00 zł

Wydatki majątkowe o kwotę: 10.100,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 10.100,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.100,00 zł
1) SM Kościuszki -Korfantego - wykonanie oświetlenia na ul. Filarskiego 
25-29 w Zdzieszowicach

o kwotę: 10.100,00 zł

rozdz.90095 - pozostała działalność o kwotę: 21.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 21.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 21.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 21.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 21.000,00 zł
a) czyszczenie kanalizacji deszczowej w gminie Zdzieszowice o kwotę: 21.000,00 zł

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 185.590,00 zł

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 10.000,00 zł
rozdz.75412 - ochotnicze straże pożarne o kwotę: 10.000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 10.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 10.000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.000,00 zł
1) wykonanie systemu oddymiającego do garaży w OSP Jasiona o kwotę: 10.000,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 141.500,00 zł
rozdz.80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 141.500,00 zł

Id: 5BDF46C0-4E44-4EB6-AD65-8CCD7B404177. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące o kwotę: 141.500,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 141.500,00 zł

1 ) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 140.950,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 140.950,00 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 550,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 550,00 zł

w dz.851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 11.500,00 zł
rozdz.85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 11.500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 11.500,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 11.500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 11.500,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 11.500,00 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 22.590,00 zł

rozdz.90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 12.890,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 12.890,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 12.890,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 12.890,00 zł
1) wykonanie 1 punktu świetlnego na osiedlu Piastów I, przy placu zabaw 
i PP nr 6.

o kwotę: 12.890,00 zł

rozdz.90095 - pozostała działalność o kwotę: 9.700,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 9.700,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9.700,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9.700,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 9.700,00 zł
a) SM Kościuszki-Korfantego - wykonanie oznakowania miejsc 
postojowych na osiedlu Kościuszki-Korfantego

o kwotę: 9.700,00 zł

§ 4. Zmiany dokonane w § 2 w dz.801 rozdz.80104 § 2540 powodują zmianę załącznika Nr 4, tabela 2 - dotacje 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, do uchwały Nr III/l5/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Id: 5BDF46C0-4E44-4EB6-AD65-8CCD7B404177. Podpisany Strona 4


